(2) Hæc interpretatio ad psalmi seriein accommodatur.

- A 50. *Doctrina confessionis.*
 51. *Consultatio improbi moris, et finis ipsius.*
 52. *Salutaris adventus, et abiectionis ejactio.*
 53. *Precatio ejus qui Dei causa concertat.*
 54. *Declaratio facinorum contra Christum admissorum.*
 55. *Gratiarum actio justi ab inimicis liberati.*
 56. *Gratiarum actio Davidis et propheta de vocatione gentium.*
 57. *Doctrina de recto Dei iudicio.*
 58. *Vocatio gentium et Iudeorum ejactio.*
 59. *Abrogatio judaismi et gentium vocatio.*
 60. *Supplicatio cum gratiarum actione.*
 61. (2) *Doctrina de Deo colendo.*
 62. *Gratiarum actio ejus qui secundum Deum perfectus est.*
 63. *Doctrina religiosi athletæ.*
 64. *Vocatio gentium.*
 65. *Vocatio gentium et apostolorum testimonium.*
 66. *Vocatio gentium et apostolorum prædicatio.*
 67. *Christi incarnationis et vocatione gentium.*
 68. *Passiones Christi et Iudeorum ejactio.*
 69. *Deprecatio justi et ipsius Christi.*
 70. *Christi cruciatus et resurrectio.*
 71. *Propheta de Christi regno et vocatione gentium.*
 72. *Confessio humanæ infirmitatis circa impiorum felicitatem et Dei tolerantium.*
 73. *Prænuntiatio postremæ Iudeorum obsessionis, quæ sub Vespasiano et Tito contigit.*
 74. *Christi theologia, et admonitio de divino tribunali.*
 75. *Ultio divini iudicij de impiis sumpta.*
 76. *De tolerantia Dei et admirandis ejus operibus.*
 77. *Christi reconciliatio cum Ecclesia, de primi populi prævaricatione.*
 C 78. *Propheta de iis quæ sub Antiocho Iudeæ contigerunt: sive historia quæ in Machabœorum libris habetur.*
 79. *Propheta de obsidione ab Assyriis, ac supplicatio pro Christi adventu.*
 80. *Vocatio gentium ac doctrina eorum quæ priori populo contigerunt.*
 81. *Consultatio principum Iudeici populi.*
 82. *Deprecatio pro populo Iudei perpresso, et propheta de fine inimicorum Christi.*
 83. *Christi incarnationis et de Ecclesiis.*
 84. *Propheta de Christo et iis qui per illum redempti sunt.*
 85. *Oratio Davidis et propheta vocationis gentium.*
 86. *Christi incarnationis.*
 87. *Christi mortem prænuntiat.*
 88. *Christi regnum ex semine David.*
 D 89. *Judeorum reprobatio.*
 90. *Christi victoria, necnon omnium quotquot secundum illum consummati sunt.*
 91. *De quiete secundum Deum habenda.*
 92. *Hymnus regni Christi in primo ejus adventu.*
 93. *De dogmatibus adversus Ecclesiam.*
 94. *Vocatio Iudeorum ac desperatio ipsorum.*
 95. *Vocatio gentium et Christi adventus.*
 96. *Hymnus regni Christi in primo ejus adventu.*
 97. *Vocatio gentium, et adveniens Christi.*
 98. *Hymnus regni Christi.*
 99. *Vocatio gentium.*
 100. *Hymnus ejus qui secundum Deum perfectus est.*
 101. *Lamentatio de priori populo, propheta ad nōvō et vocatio gentium.*